PR538 - LADIES TAPERED LEG TROUSER

PR538 LADIES’ TAPERED LEG TROUSER (I
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POPIS

185 g/m?

Nohavice so znizenym pasom

Zapinanie vpredu na zips

Prekryté zapinanie na pése s 2 gombikmi
Bez vreciek pre lichotivy vzhl'ad

Rovny strih

Zladené s radom Pre wellness studia
Ideélne aj ako univerzalne nohavice
Krajina pévodu:
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8 10
12 12
38 40.50
77 77

12
12
42
77

LEETrrre

31 Jan 2026 19:05:05

Page 1 of 1



	PR538 LADIES’ TAPERED LEG TROUSER Outlet
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

